2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Котлас»

Собрание депутатов пятого созыва

Пятая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «28» ноября 2013 г.
	г. Котлас
	№ 34

	О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов МО «Котлас» Колмогорцева Юрия Александровича

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом «б» части 5 статьи 29 Устава МО «Котлас», руководствуясь статьями 25, 26 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» р е ш и л о:
1. Считать со дня вступления в силу настоящего решения досрочно прекращенными полномочия депутата Собрания депутатов МО «Котлас» Колмогорцева Юрия Александровича, избранного по единому избирательному округу в составе списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов МО «Котлас», выдвинутого Котласским местным отделением КПРФ, на основании его письменного заявления об отставке по собственному желанию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания

депутатов МО «Котлас»

	А.Ю.Степанов